
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 6:38:16

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

GENIUS SLIMSTAR 7250BT

Cena celkem: 463 Kč
 (bez DPH: 383 Kč)
Běžná cena: 509 Kč
Ušetříte: 46 Kč
Kód zboží: KEYG16245
Part No.: 31320004403
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Genius SlimStar 7250BT – snazší práce i život díky AI

Bezdrátová klávesnice Genius SlimStar 7250BT vám usnadní práci ve firemní i domácí kanceláři. Tenký design s
nízkoprofilovými klávesami zajistí komfortní a rychlé psaní. Bezdrátové připojení pomocí technologie Bluetooth vám
umožní pracovat bez kabelu, který ze všeho nejvíc umí hlavně překážet. Díky Bluetooth připojení je klávesnice Genius
SlimStar 7250BT kompatibilní s celou řadou zařízení a operačních systémů – Windows, macOS, ChromeOS, iOS,
iPadOS a Android. Multimediální zkratky vám zjednoduší ovládání hudby nebo videí. Samozřejmostí je také přítomnost
numerické části pro snadné zadávání čísel.

Na rychlé odpovědi je Copilot machr

Mezi další přednosti patří přítomnost samostatné klávesy Copilot. Po jejím stisknutí spustíte AI asistenta, který je vám
zcela k dispozici. S jeho pomocí napíšete firemní e-maily, dokumenty, vyhledáte užitečné informace, vytvoříte si podklady
pro schůzku, zorganizujete si svoje úkoly, nebo se prostě jen dozvíte, jak se jmenoval ten herec, na jehož jméno jste
zapomněli.

Genius SlimStar 7250BT

Bezdrátová Bluetooth klávesnice s podporou Copilot AI a duálním připojením pro efektivní práci.



Genius SlimStar 7250BT představuje moderní bezdrátovou klávesnici s elegantním designem inspirovaným severským
borovým dřevem. Nabízí duální připojení prostřednictvím Bluetooth 5.0 nebo 2,4GHz bezdrátové technologie s dosahem
až 10 metrů. Klávesnice je ideální pro širokou škálu zařízení včetně stolních počítačů, notebooků, mobilních telefonů,
tabletů i chytrých televizorů.

Klávesnice vyniká praktickým uspořádáním s dedikovanými klávesovými zkratkami pro Copilot AI, úpravy dokumentů
(Kopírovat, Vložit, Vyjmout, Snipaste) a ovládání médií. V numerické části najdete speciální klávesy 00 a 000 pro rychlejší
zadávání čísel. Díky nízkoprofilovým klávesám typu chiclet nabízí pohodlné psaní a atraktivní vzhled.

Duální připojení přes Bluetooth 5.0 nebo 2,4GHz USB přijímač
Dedikované klávesy pro Copilot AI a rychlý přístup k mikrofonu
Praktické klávesové zkratky pro úpravy dokumentů (Kopírovat, Vložit, Vyjmout, Snipaste)
Multimediální klávesy pro přehrávání, ovládání hlasitosti a přepínání skladeb
Speciální klávesy 00 a 000 v numerické části pro rychlejší zadávání čísel
Elegantní design inspirovaný severským borovým dřevem s nízkoprofilovými klávesami
Široká kompatibilita se systémy Windows, macOS, ChromeOS, iOS, iPadOS a Android

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ připojení: duální režim Bluetooth 5.0 a 2,4GHz
Rozhraní: Bluetooth a USB přijímač
Typ kláves: nízkoprofilové (chiclet)
Pracovní dosah: až 10 metrů
Hmotnost: klávesnice: 441 g, USB přijímač: 2 g
Rozměry: 431,4 × 117,4 × 22,4 mm
Barva: béžová–černá (borovice)
Speciální funkce: klávesové zkratky pro Copilot AI a editaci dokumentů
Kompatibilita: Windows 10/11 nebo novější, macOS X 10.8 nebo novější, ChromeOS, iOS 11 nebo novější, iPadOS 13.4
nebo novější, Android 7 nebo novější, Smart TV
Obsah balení: bezdrátová Bluetooth klávesnice, USB přijímač, 2× AAA baterie, vícejazyčný rychlý průvodce


